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PROCESVERBAL
I pranimit teknik te pérkohshém te punéve ne “Ndértimi i kanalit pér ujitje ne
fshatin Dollove”

I pérpiluar me datén 28.05.2018 nga ana e komisionit pér pranim teknik te punéve te
cekura me larté.
Komisioni &hté formuar nga Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural me
Vendim:
07 nr. 352-3483/18 te datés 15.05.2018 me keté pérbérje:

1. Enver Marmullaku

2. Visar Bojaj

3.Enver Malaj
Komisioni me pérbérje te ploté ka filluar me puné me 28.05. 2018 ne ora 9:00, te
pranishém ishin edhe organi mbykgqyres si dhe perfaqesuesi i punékryesit.
Detyré ¢ komisionit pér kontrolle teknik &shté shqyrtimi i dokumentacionit investiv -
teknik ne bazé te te cilit &shté ndértuar objekti dhe shikimi i punéve te kryera ne vend.
Ne bazg te shikimit te dokumentacionit investiv- teknik komisioni ka konstatuar se:
Investitor &shté Komuna e Klinés.
Punékryes NNT “SHKODRANI” nga Nga Klina,me pérfaqésues Ramadan Gashi,
kontrata 01 nr. 352-4255/17 e datés 14.08.2017 .me vleré ne total: 24,379.66€,
Komisioni pas shikimit te dokumentacionit investivo -teknik dhe shikimit ne vend te
punimeve Konstatoi se punét jané kryer sipas kontratés, paramases dhe rikapitulimit te
organit mbikéqyrés.

KONKLUZE
Behet pranimi teknik i pérkohshém pér punét e kryera ne projektin e cekur me larté deri

ne kalimin e afatit garantues ku do te behet pranimi teknik pérfundimtar,
Komisioni pérfundoj me puné ne ora 15,00h.

Organi mbikéqyrés: Komisioni:

1. Rexhep Rexhepi e L. Enver Marmullaku__=____ A,
2. Antonije Selmani 2.Visar Boj i - ({A
3. Ndue Sheraj_____ 7 3. Enver Malaj___ZZ. /%,
[/




